
Sáčkový vysavač

Performer

 

ECO

 
FC9179/01

Zelenější každý den
Ušetřete 35 % energie díky vysoce účinnému HD motoru*

Dosud nejvyšší sací výkon umožňující snadný úklid: to vše nabízí řada Philips Performer. Nový vysoce účinný HD

motor používá až o 35 % méně elektrické energie, aniž by ztratil svůj vynikající sací výkon.

Omezuje přetěžování zad a zápěstí

Jedinečná ergonomicky navržená rukojeť PostureProtect

Změna ovládání bez ohýbání

Ovládání konečky prstů na rukojeti

Highly efficient anti-allergy system

Těsnění HEPA a filtr HEPA 13

Highly efficient anti-allergy system

Pečeť kvality ECARF pro spolehlivé výsledky

Easy cleaning, even around furniture

Hubice Tri-Active s jedinečnou funkcí 3 v 1



Sáčkový vysavač FC9179/01

Přednosti

Nový 1250W HD motor

Vysoce účinný 1250W HD motor vytváří max.

sací výkon 375 W, což znamená, že

spotřebováváte o 35 % méně elektrické

energie, aniž by došlo ke zhoršení výsledků

vysávání.

Použití udržitelných materiálů

Minimálně 60% plastů je vyráběno

z biologických nebo recyklovaných materiálů.

Biologický znamená, že je plast zhotoven

z nepoživatelných biologických materiálů místo

z neobnovitelných zdrojů, např. z nafty.

Rukojeť PostureProtect

Patentovaná rukojeť PostureProtect nabízí 4x

lepší pozici těla. Omezuje nutnost se při

vysávání ohýbat a poskytuje oporu zápěstí

v pohodlnější poloze. Obě rukojeti usnadňují

ovládání a vysavač můžete regulovat pomocí

konečků prstů.

Ovládání konečky prstů

Pomocí tlačítek na rukojeti můžete vysavač

snadno ovládat bez ohýbání!

Těsnění HEPA, filtr HEPA 13

Tento vysavač Philips byl navržen tak, aby

musel veškerý vzduch předtím, než opustí

přístroj, projít skrz omyvatelný filtr HEPA 13

(99,95% filtrace). Není možný žádný únik.

Ocenění Pečeť kvality ECARF

Tento vysavač s certifikací ECARF s 99,95%

jistotou zaručuje, že kromě obyčejného

vysávání bude filtrován téměř veškerý vzduch

v místnosti. Takto se odstraní téměř všechny

alergeny z koberců, nábytku a dalších prostor

vašeho domu.

Hubice TriActive

Hubice Tri-Active čistí podlahu třemi různými

způsoby naráz: 1) Velký otvor hubice snadno

nasává větší kusy nečistot. 2) Optimalizované

proudění vzduchu hubicí umožňuje dosáhnout

maximální účinnosti při čištění. 3) Kartáče po

obou stranách odstraňují špínu a prach

v bezprostřední blízkosti nábytku a zdí.



Sáčkový vysavač FC9179/01

Specifikace

Hubice a příslušenství

Včetně příslušenství: Nástavec pro štěrbiny,

Malá hubice

Standardní hubice: Hubice TriActive

Prostor pro příslušenství: Na rukojeti

Vzhled

Barva: Béžovo šedá

Hmotnost a rozměry

Rozměry výrobku (D x Š x V):

500 x 320 x 280 mm

Hmotnost výrobku: 6,5 kg

Výkon

Příkon (max.): 1250 W

Příkon (IEC): 1250 W

Úroveň hluku (Lc IEC): 76 dB

Sací výkon (max.): 375 W

Podtlak (max.): 28 kPa

Proud vzduchu (max.): 39 l/s

Filtrace

Typ prachového sáčku: Sáček S-bag

Kapacita pro prach: 4, 5 L

Výstupní filtr: Omyvatelný filtr Ultra Clean Air

HEPA 13

Vzduchové těsnění HEPA

Použitelnost

Akční rádius: 12 m

Délka kabelu: 7 m

Spojka trubice: Tlačítkový panel

Rukojeť pro přenášení: Na horní a přední

straně

Typ trubice: Kovová dvoudílná lakovaná

teleskopická trubice

Ovládání napájení: Elektronické na rukojeti

Indikátor naplnění prachem

Typ koleček: Pryžový

Kazeta Clean Comfort

* V porovnání s vysavačem Philips o příkonu 2 000 wattů;

interní měření společnosti Philips, 2008.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑05‑24

Verze: 1.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

